5,000

报告期末对子公司实际担

保余额合计（B4）
2,000

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度

实际发生日期

（协议签署

日）

实际担保金

额
担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
5,000

报告期内担保实际发生额

合计（A2+B2+C2）
2,000

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 2015 年年度报告全文

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3）
5,000

报告期末实际担保余额合

计（A4+B4+C4）
2,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 2.24%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 2015 年年度报告全文

十九、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

公司始终秉承“以人为本、立德立业，创造价值、共赢共享，回报股东、造福社会”的理念，将企业利益与社会责任紧

密结合在一起。公司在注重自身创新发展、为广大股东创造价值、为员工提升生活质量的同时，先后通过捐款捐物、捐资助

学等形式回馈社会。截止2015年公司先后出资在北京、河北、四川、内蒙等地捐建了四所“北京佳讯飞鸿希望小学”，帮助

当地穷困的孩子圆了求学之梦。公司以自身责任与担当坚持投身公益事业，回馈社会，贡献价值，以实际行动践行企业社会

责任。

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 2015 年年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

  单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 131,685,881 52.26% 9,015,778   -4,947,653 4,068,125 135,754,006 52.01%

1、其他内资持股 131,685,881 52.26% 9,015,778   -4,947,653 4,068,125 135,754,006 52.01%

其中：境内法人持股 0 0 5,679,940   0 5,679,940 5,679,940 2.18%

   境内自然人持股 131,685,881 52.26% 3,335,838   -4,947,653 -1,611,815 130,074,066 49.83%

二、无限售条件股份 120,314,119 47.74% 0   4,947,653 4,947,653 125,261,772 47.99%

1、人民币普通股 120,314,119 47.74% 0   4,947,653 4,947,653 125,261,772 47.99%

三、股份总数 252,000,000 100.00% 9,015,778   0 9,015,778 261,015,778 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司因发行股份及支付现金购买航通智能100%股份，新增股份9,015,778股，导致公司总股本由

252,000,000股增至261,015,778股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014 年6 月12 日，公司召开第三届董事会第六次会议，审议通过了发行股份及支付现金购买航通智能100%股份的相

关议案；

2014 年7 月1 日，公司召开2014年第二次临时股东大会，审议通过了发行股份及支付现金购买航通智能100%股份的

相关议案。

2014 年10 月29 日，中国证监会出具《关于核准北京佳讯飞鸿电气股份有限公司向深圳市航通众鑫投资有限公司等

发行股份购买资产的批复》（证监许可[2014]1138 号）对本次交易进行了核准。

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 2015 年年度报告全文

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司已于2015年2 月9 日办理完毕本次发行股份及支付现金购买资产的新增股份登记申请。该部分新增股份于2015

年2 月26 日在深圳证券交易所创业板上市。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用